社團法人中華民國建築技術學會 函
                                                         會址：台北市信義區基隆路二段 189號 8樓
                                                         電話：(02)2377-5899 傳真：(02)2377-5890

受文者：全體會員

發文日期： 中華民國 112年 8月 23 日
發文字號： (112)建字第 576號
速別： 普通件
密等及解密條件：
附件： 旅遊行程表、報名單

主旨：謹訂於 112 年 10 月 28 日(星期六)起至 11 月 1 日(星期三)，舉辦

日本北海道五日旅遊活動(詳附件)，歡迎會員及眷屬踴躍參加，敬

請 查照。

說明：

一、 依本會 112年 8月 1日第十五屆第一次服務委員會會議通過辦

理。

     二、旅遊活動期間五天四夜，團費每人新台幣 48,900元整(含導遊

         領隊小費等，不含證照費用)，參加會員每人補助新台幣 5,000

         元，由本年度自強活動預算內勻支；眷屬參加全額自付。

     三、即日起開始報名至 9月 11日止，擬參加者請檢視護照有效期並

         繳納訂金 10,000元，若有疑問請洽詢鄒秘書。

     四、檢附行程表及報名表請查照。

檔    號：
保存年限：

行程表

報名表

中華民國建築技術學會
日本北海道五日溫泉之旅

一、旅遊時間：112年 10月 28〜11月 1日(週六〜三)。

            (旅遊地點及詳細行程請參考附件)

二、參加對象：本會會員及眷屬

            全程旅費 48,900元，會員自費 43,900元(學會補助 5,000元)，

眷屬恕無補助。

三、報名日期：即日起至 112年 9月 11日止

      1.請會員至學會繳交現金或傳真報名表及匯款單。

            2.電匯資料：

彰化銀行光隆分行

戶名：社團法人中華民國建築技術學會

帳號：5345-01-568888-00

            3.未繳常年會費之會員請先完成會費繳納。

★名額有限、請儘速報名，額滿以繳費順序為優先。

            (報名後，如有要務取消參加者，其扣款標準如國外旅遊契約)

報  名  表

會員姓名

(英文姓名)

 眷屬姓名

(英文姓名)

性  別  性  別

身份證字號  身份證字號

出生年月日  出生年月日

1.會員報名繳納訂金費用 10,000 元      □ 素食

2.眷屬報名繳納訂金費用 10,000 元      總計     元

電話：(02)2377-5899    傳真：（02）2377-5890

會址：台北市信義區(110)基隆路二段 189號 8樓

聯絡人：鄒玉馨

北海道 5 日~玻璃金字塔、頭大佛奇景、萌萌熊牧場、螃蟹溫泉饗

宴★特別入住洞爺湖二晚[含稅]

出發日期：2023/10/28

參考航班 (實際以說明會資料為準)

去程
08:35

桃園機場

13:10

札幌新千歲機場

飛行時間：

約 3 小時 35 分鐘

札幌新千歲機場

CI130

回程
14:40

札幌新千歲機場

18:20

桃園機場

飛行時間：

約 4 小時 40 分鐘

桃園機場

CI131

價格說明

應付訂金：$10,000

行程費用(全程二人一室) 21-25 大人 26-31 大人 32 人以上 指定單人房

(含導遊服務費 NT300/日/人) $48,900 $46,900 $46,000 +$12,000

食尚讚住

★【保證入住一晚登別溫泉飯店～舒緩身心～溫泉之夜】★

『登別溫泉』自然湧出量每天達一萬噸，溫度為 45℃-90℃的高溫，而且含有 11 種的豐富泉質因而

被稱為溫泉百貨公司，自古即用來療養傷病，更被視為消除疲勞或是養身的地方。

『登別萬世閣』有如登別溫泉的玄關口一般，經過大自然的調和，注入了現代那高貴格調的建築美

和真心的純潔日式的親切溫柔服務，露天風呂溫泉的特別享受

『登別定山溪』在登別溫泉鄉中，石水亭位於大自然豐富的場所。大浴場位於辛夷館最上層，空中

露天浴池位於銀杏館最上層。富有時尚品味的裝潢，打造出沈穩空間的私人露天浴池，深受好評，

敬請放鬆享受。晚膳種類繁多，有樂趣滿點的主廚現場烹調製作多樣化自助餐、設有半包廂風格挖

洞式座席的迷你自助餐用餐區，抑或是在成人專屬的沈穩空間裡享用懷石料理，根據您的喜好做選

擇。請盡情享受療效豐富的有名溫泉‧登別之湯。

『洞爺湖湖畔亭』在飯店的大廳、餐廳、露天溫泉、客房等各種各樣的地方都可以欣賞到絕美景

色。頂層 9 層的“空中露天溫泉”“空中大浴場”可以一邊眺望雄偉的洞爺湖風景，一邊享受奢侈

的溫泉浴。晴天的時候可以一邊泡溫泉一邊眺望羊蹄山美景，夜晚可以一邊泡溫泉一邊仰望繁星點

點的夜空，享受幸福的時刻。洞爺湖溫泉富含鈉、鈣、氯化物、硫酸鹽等物質，對緩解神經痛、關

節痛、恢復疲勞等有效果。飯店同時設置了足浴和藥壺的手湯等。

『洞爺湖萬世閣』位於洞爺湖南岸的洞爺湖溫泉鄉，是一處環繞在優美大自然裡的健康水世界休閒

勝地。泉湧豐沛的溫泉能療癒您旅途勞頓的身心，在洞爺湖萬世閤充滿怡人氣氛的浴池裡，慢慢地

享受您的恬靜時刻。宴會廳/大浴場/露天浴池/三溫暖/室內游泳池/餐廳/迪斯可舞廳/網球場/卡拉

OK/電玩遊戲區/商店/酒吧/咖啡廳

行程內容

第

1

天

【TPE-✈台北／新千歲空港 –全日本第二深的湖泊入住登別溫泉鄉、傳統溫泉商店街～溫泉

之夜～極樂通閻魔王變臉秀

早餐：溫暖的家 中餐：機上精緻簡餐 晚餐：飯店內晚餐★螃蟹吃到飽(依餐廳提供為主)

住宿資訊：登別馬可波羅 溫泉飯店或登別萬世閣或登別石水亭 或定山溪萬世閣或定山溪

VIEW 或同級

第

2

天

【道央-洞爺展望台-洞爺湖國立公園:昭和新山+熊牧場 -道央】

早餐：飯店內用 中餐：洞爺三色釜飯噴火鍋定食或日式風味餐 晚餐：飯店內用自助餐或

飯店內用會席料理

住宿資訊： 洞爺湖太陽宮殿 或 洞爺湖畔亭 或 洞爺湖萬世閣 或 洞爺湖觀光飯店 或 同級

第

3

天

【道央-洞爺湖汽船-有珠山纜車-道央】

早餐：飯店內用 中餐：洞爺風味干貝鍋膳 晚餐：飯店內用自助餐或飯店內用會席料理

住宿資訊： 洞爺湖太陽宮殿 或 洞爺湖畔亭 或 洞爺湖萬世閣 或 洞爺湖觀光飯店 或 同級

第

4

天

【道央-遇見安藤忠雄～頭大佛奇景-藝術的野外公園~莫埃來沼公園-免稅店-札幌．狸小路

商店街輕鬆購物-道央】

早餐：飯店內用 中餐：日式風味餐 晚餐：燒肉或涮涮鍋+長腳蟹吃到飽＋啤酒、軟性飲

料暢飲

住宿資訊： Premier Hotel 中島公園札幌 或 ANA 札幌薄野假日酒店 或 Quintessa 札幌 或

Premier TSUBAKI 札幌 或 札幌萬楓酒店 或 同級

第

5

天

【道央-札幌市區觀光（途經：大通公園、舊道廳、時計台)-RERA OUTLET 購物廣場-新千

歲空港／台北-TPE】

早餐：飯店內用 中餐：方便逛街~敬請自理 晚餐：機上精緻簡餐

住宿資訊： 溫暖的家

全聯旅行社股份有限公司                         業務代表: 康毓真

電話: 02-25377815                 傳真: 02-

25371664